

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 80696533

Data publicarii 05.04.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 15.127,73 RON - 15.127,73 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Hartie igienica 3 straturi 8 buc/set buc 80 16,81 1344,54 2 Pahare de unica folosinta 100 de buc/set 200 ml buc 480 6,72 3226,89 3 Role prosop hartie 2 Hygienium 78 metri 100% celuloza buc 120 17,65 2117,65 4 Sapun lichid Cloret div. Arome 5 litri buc 8 35,29 282,35 5 Servetele de masa albe 30/30 cm 100 buc/set buc 120 7,14 857,14 6 Servetele la cutie 150 buc/cutie buc 120 5,46 655,46 7 Servetele umede buc 120 3,78 453,78 8 Lavete microfibra 4 buc/set buc 10 13,45 134,45 9 Lavete bumbac 3 buc/set buc 10 13,45 134,45 10 Praf de curatat Sano buc 16 10,50 168,07 11 Saci menaj 60 litri buc 40 7,56 302,52 12 Detergent de vase Sano 1 litru buc 24 15,13 363,03 13 Sapun lichid 250 ml Dove/Nivea buc 40 8,82 352,94 14 Solutie geamuri Sano buc 16 15,97 255,46 15 Triumf degresant 500 ml buc 5 14,29 71,43 16 Sano anticalcar buc 16 21,01 336,13 17 Ace inalbitor 1 litru buc 18 7,14 128,57 18 Asevi solutie multisuprafete buc 30 13,87 415,97 19 Axion pasta 400 ml buc 40 13,03 521,01 20 Botosi de unica folosinta 100 buc/set buc 4 15,13 60,50 21 Bref odorizant WC bile buc 30 6,30 189,08 22 Cif crema 750 ml buc 20 13,45 268,91 23 Domestos 1 litru buc 40 15,97 638,66 24 Cover intrare mic buc 5 54,62 273,11 25 Cover intrare mare buc 5 113,45 567,23 26 Detergent masina de spalat vase 5 litri buc 6 168,07 1008,40 TOTAL 15127,73